
TELOVA SKOLA
Fr6nštát pod Radhošlěm

Hotelová škola
Frenštát pod Radhoštěm, příspěvková organizace

Mariánská 252,74101 Frenštát pod Radhoštěm

o'' Pi:l?;;Ť-""'.? 
1} j*:,? \q"'

Způsob a kritéria hodnocení a stanovenívýsledného hodnocení
profilové části ;inaiui,it;lí z!<oušk,; ; a;i5!ickéhc jazyl<a

(ve smyslu § 24 odst. l a 4 vl,hlášll, č. 17'7 2009 SL... l,e zrětri pozdějších předpisů)

kód a název oboru:

Třída:

školní rok:

65-42-M t 02 Cestovn í ruch

cR4

2024/2J2:

Profilová zkouška z anglického.jazl,ka se k,,ná tcrl,lnot] ;ríscmné práce a formou ústní zkoušky
před zkušební maturitní konrisí. lkot,šc.licí navrhrrle zkušební rnaturitní komisi hodnocení
zkoušky, která rozhodne hlasor"áním.

ŽakzkouSkuúspěšněvykonal,pokudjevÝslednéhodnocení zaobézkouškyhodnocenostupněm
1 aŽ4. V případě, Že Žák některou čás1 .,.:t.iskv tl.\ikl.:lillr ús:;ě;rrč (stupeň 5), opakuje tu část
zkoušky, kterou nevykonai úspešně,

Výsledné hodnocení profilor,é částl illi;:Lliitili zkouik, z rr,_.iického jazl,ka je váženým
průměrem získaným z výsledllého hoi.iti,-iení píset1.lé i;,iáce a vÝsledného hodnocení ústní
zkoušky. Hodnocení písenrné práce tr.,trří 10 "h tlelkor,élro lrorlnocení profilové části maturitní
zkoušky z anglického jazyka. hl:dilocetl. J:stilí zlicltšll1, pak t-,,oří zbývajících 60 7o. Toto
hodnocení určuj e klasifi kační trbulka,

klasifikační tabulka

Maximální počet
bodů

Formy
zkoušky

PP
40 "Á

1 2
lll1i]]]
I

I

UZ
60 oÁ l 1 2i7 1

]

Yážený
Drum€r

1 1"4
i]1.6 2. 1.6

§tupeň
nrosněehu

1 1

l|,),r,,

}rinimální nočet celkem
bo{lt _ ___marl!!é!§

Strrpeň hod
]----r---

,1a,. .,

nocent

'.+ l 4 2 4 J 4

il]1i.t
l

2 4 1J 4 4

,, 1a^L 2.8 2"8 )rZ 3.4 3,6 4

3 2 3l3i3
]

3 4 4

ústní zkouška

,ž| 
2

72
16

2.1 2.(,



Hranice úspěšného vykonání profilor é části maturitní zkoušky z anglického jaryka je 32
bodů. Pokud žák neuspěje v některé z částí maturitní zkoušky z anglického jazyka
(písemné nebo ústní). je hcr1-ocťn st,-Ipněln o,nedostatečný" a opakuje jen tu zkouškr.r/y, u
které/kterych neuspě1.

Hodnccení profilové části l-.l;tlrri:ní zkoušk1 z arrglického jazyka žákům oznámí předseda
maturitní komise v den konání ťrstrrí zkotlšk1 profilol é mattrritní zkoušky.

Mgr. Andrea Tobolová. řeclitelka ško11,

/,
-:/í,

Schr,áleno zkušební komisí drre:

předseda maturitní komise :

Místopředseda maturitní komi se :

Třídní učitel:

Zkoušející:

Přísedící:

i& q j. -í


